



تاریخ
۹
مرداد
۱۴۰۲
دوشنبه

## مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛ آغاز فرآیند انتخاب برترین واحدهای صنایع کوچک استان فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آغاز فرآیند انتخاب برترین واحدهای صنایع کوچک استان خبر داد و گفت: تجلیل از واحدهای برگزیده در مراسمی که همزمان با هفته حمایت از صنایع کوچک در دهه سوم مرداد ماه امسال برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با اشاره به اهمیت صنایع کوچک در افزایش تولید و ایجاد اشتغال پایدار گفت: با توجه به جایگاه مهم صنایع کوچک در توسعه صنعتی و اقتصادی کشور، ۲۱ مرداد در تقویم رسمی کشور، روز حمایت از صنایع کوچک نامگذاری شده و هر سال برنامه‌هایی در قالب هفته گرامی‌داشت صنایع کوچک برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه در راستای اهمیت و نقش مهم صنایع کوچک در تحقق شعار سال و پاسداشت از تلاشگران این عرصه، امسال از واحدهای برگزیده صنایع کوچک استان در هماهنگی تقدیر می‌شود گفت: با برنامه ریزی انجام شده، فرآیند انتخاب صنایع کوچک آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه در انتخاب واحدهای برتر شاخص‌هایی نظیر رشد تولید، ایجاد اشتغال پایدار، صادرات، توجه به زنجیره ارزش محصولات اولویت‌دار، استفاده از ظرفیت‌های واحدهای دانش‌بنیان و فناوری در تولید محصولات، دارا بودن واحدهای تحقیق و توسعه،

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

## چاه شماره ۲ خرامه سعدی وارد مدار بهره‌برداری شد

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: چاه شماره ۲ خرامه سعدی پس از دو ماه فعالیت شبانه روزی وارد مدار بهره‌برداری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آفبا شیراز، بهمن بهروزی افزود: چاه شماره ۲ خرامه سعدی به دلیل افزایش کدورت و ریزش بدنه از مدار بهره‌برداری خارج شده بود که پس از بررسی‌های کارشناسی، دستگاه حفاری با هدف اصلاح



رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه در شهر شیراز ۵۵ محله از مشوق‌های دولت برای بازسازی بهره‌مند می‌شوند، گفت: محلاتی همچون گلکوب، دباغی، گود شیری، شیخ علی چوپان، دهپایه، سعدی و شریف‌آباد جزو بافت فرسوده شهری هستند و مشوق‌های نوسازی شامل این محلات می‌شود.

**خبر و عکس / خدیجه غضنفری:** حمید بزرگر با اشاره به مشوق‌های نوسازی در بافت فرسوده شهری در جمع خبرنگاران گفت: شهر شیراز یک هزار و ۸۱۰ هکتار بافت فرسوده شهری مصوب دارد که ۳۶۰ هکتار آن بافت تاریخی است که هیچ ضابطه تشویقی شامل آن نخواهد شد.

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه از ابتدای اجرای این طرح در سال ۸۶ تنها ۴۴ محله هدف در شیراز معرفی شد و تعدادی از محلات جا ماندند، اما با اصلاحات صورت گرفته در این طرح، هم‌اکنون ۲۰ محله دیگر از شهر شیراز به عنوان بافت فرسوده شهری شناخته شدند و تعداد آنها به ۶۵ محله افزایش یافت.

## مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در فارس مطرح کرد؛ اجرای رزمایش نسیم احسان در فارس

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در فارس گفت: اجرای طرح نسیم احسان با همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و با مشارکت گروه‌های جهادی این استان صورت گرفت. او گفت: طرح نسیم احسان برای توزیع کولر در بین نیازمندان شهری و روستایی در نظر گرفته شده و این ستاد قصد دارد همه ساله و در ایام فصل گرما اقدام به توزیع کولر آبی در بین اقشار آسیب پذیر و نیازمند اقدام کند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

## گشایش ۳ تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی به زودی در فارس



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از گشایش ۳ تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی در این استان به زودی خبر داد. **مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری:** علی جان صادق پور در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع که آبفا فارس در خصوص توسعه بخش فاضلاب تاکنون چه اقداماتی تاکنون انجام داده است، گفت: طی دو سال اخیر تلاش‌های جدی در جهت تسریع عملیات اجرایی و تکمیل طرح‌های فاضلاب شهری و روستایی در استان فارس انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع که چه تعداد شهر و روستایی استان فارس از خدمات حوزه آب و فاضلاب برخوردار هستند، تصریح کرد: هم‌اکنون تعداد ۸ شهر و ۳ روستای استان از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب برخوردار هستند و طرح‌های توسعه و تکمیل شبکه‌های جمع آوری، خطوط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب در ۶ شهر دیگر در حال اجرا است.

صادق پور در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع که آیا تفاهم‌نامه‌های در زمینه طرح‌های فاضلاب تاکنون منعقد شده، افزود: انعقاد تفاهم‌نامه های همکاری با صنایع بزرگ با موضوع فروش پساب و توسعه طرح‌های فاضلاب صورت گرفته است که منتهج به نتایج قابل ملاحظه و دستاوردهای مطلوبی شده است.

صادق پور در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع اهم این دستاوردها را تکمیل و بهره‌برداری از مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون مطرح کرد و گفت: سال‌ها تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون به دلیل عدم تأمین اعتبار مورد نیاز متوقف شده بود.

وی در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع که آیا طرح‌های فاضلاب در شهرهای دیگر استان در حال اجراست، بیان داشت: طرح‌های فاضلاب در ۳ روستای شهیدآباد (شهرستان خرم‌بید)، امیرآباد کافر و شهرمیان (اقلید) در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در سؤال دیگر روزنامه طلوع مبنی بر اینکه پیشرفت فیزیکی طرح‌های فاضلاب سه روستای شهیدآباد، (شهرستان خرم‌بید)، امیرآباد کافر و شهرمیان (اقلید) در چه وضعیتی قرار دارند، عنوان کرد: کپیج فاضلاب روستای شهیدآباد شهرستان خرم‌بید شامل احداث تصفیه‌خانه با ظرفیت تصفیه ۱۴۰ مترمکعب در شبانه روز با فرآیند تصفیه IFAS و اجرای ۲۰۰ متر خط انتقال و ۶۳۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب می‌باشد که مجموعاً ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و با اتمام عملیات و بهره‌برداری از آن حدوداً ۵۵۰ نفر از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد، همچنین مشخصات فنی و میزان پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب روستای امیرآباد کافر شهرستان اقلید با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی، شامل تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۲۲۰ مترمکعب در شبانه روز با فرآیند تصفیه IFAS و اجرای ۳۰۰ متر خط انتقال و ۱۳۲۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب می‌باشد که با بهره‌برداری از آن قریب به ۱۶۳۰ نفر از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع طرح فاضلاب شهر میان

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی از

اجداد شورای راهبردی صنعت استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی ابراهیم عزیزی در این رابطه اظهار داشت: در نشست که با حضور دکتر قادری نماینده شیراز و زرقان و چند تن از مدیران پیشکسوت صنعت برگزار شد، تشکیل شورای راهبردی صنعت استان فارس در دستور کار قرار گرفت.

او هدف از تشکیل این شورا را تعیین افق صنعتی استان در سال‌های آینده عنوان کرد و گفت: ما برای پیشبرد امور باید اقل ۱۰۰ ساله صنعت استان را ببینیم و برای آن برنامه داشته باشیم.

نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## بهره‌مندی ۵۵ محله کلانشهر شیراز از مشوق‌های دولت برای بازسازی

وی با تأکید بر اینکه در این طرح تجمیع و ساخت پروژه‌های بزرگ مقیاس مدنظر نیست، گفت: معتمدیم پروژه‌های بزرگ مقیاس در بافت فرسوده به علت بضاعت بسیار کمی که افراد ساکن در این بافت دارند مشکلاتی پیش خواهد آورد.

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز با اشاره به ویژگی‌های بافت فرسوده شهر شیراز، تصریح کرد: این بافت پراکندگی خاصی نسبت به سایر کلانشهرها دارد که معضل اصلی آن‌ها معابر طولانی و کم‌عرض، مساحت پلاک و فرسودگی است که با ارائه مشوق‌های نوسازی این مشکلات رفع خواهد شد.

**«سالانه سه درصد از کل بودجه شهرداری صرف بازآفرینی بافت‌های فرسوده می‌شود»**

وی معضل اصلی در بسیاری از بافت‌های فرسوده عرض‌گذرها عنوان کرد و گفت: با اصلاح این گذرها می‌توان علاوه بر ایجاد دسترسی لازم حتی برخی از ناهنجاری اجتماعی را کاهش داد.

وی ادامه داد: بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت‌زدایی توسط شهرداری در حال اجراست که بیش از ۳۰ درصد صرف پروژه تأمین خدمات و امور مناطق است. همچنین.

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه بافت‌های فرسوده به لحاظ اقتصادی ریززبان بوده و راه‌حل آباد کردن بافت



صفحه
۴
شماره
۳۶۹۷
سال
بیست‌ونهم

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد:

## ایجاد بیش از ۴۶۰۰ شغل مستقیم در حوزه گردشگری فارس طی دو سال گذشته



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از ایجاد بیش از ۴۶۰۰ شغل مستقیم در حوزه گردشگری طی دو سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس مؤید محسن‌نژاد با اعلام این خبر گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون با صدور



ویلاگ نویسان از کشورهای مانند چین، روسیه، پاکستان، عراق و کشورهای حوزه خلیج فارس بوده‌ایم که در قالب تورهای آشنا سازی با حمایت معاونت گردشگری کشور وارد استان فارس شدند که بررسی‌ها نشان می‌دهد حضور این گروه‌ها تأثیر به سزایی نیز در معرفی ظرفیت‌های استان و افزایش ورود گردشگر از این کشورها به استان فارس داشته است.

مؤید محسن نژاد ادامه داد: یکی از برنامه‌های توسعه گردشگری استان توزیع مکانی و افزایش مدت ماندگاری مسافر بوده است که به راین مینا راه‌اندازی اقامتگاه‌های بوم گردی به ویژه در مناطق کمتر شناخته‌شده استان هدف‌گذاری که در این مدت‌زمان موفق به تأسیس ۲۶ اقامتگاه بوم گردی در نقاط مختلف در راستای توسعه گردشگری عشایری و روستایی

مؤید محسن نژاد ادامه داد: یکی از برنامه‌های توسعه گردشگری استان توزیع مکانی و افزایش مدت ماندگاری مسافر بوده است که به راین مینا راه‌اندازی اقامتگاه‌های بوم گردی به ویژه در مناطق کمتر شناخته‌شده استان هدف‌گذاری که در این مدت‌زمان موفق به تأسیس ۲۶ اقامتگاه بوم گردی در نقاط مختلف در راستای توسعه گردشگری عشایری و روستایی



نماینده شیراز و زرقان خبر داد:

## ایجاد شورای راهبردی صنعت استان فارس

خارجی مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: از ابتدای مجلس یازدهم با حمایت جدی امام جمعه شیراز پایه و اساس شوراهای راهبردی آب، انرژی و حمل و نقل با حضور پیشکسوتان این عرصه‌ها گذاشته شد تا منشأ کارهای بزرگ باشد و امروز نیز شورای راهبردی صنعت استان فارس تشکیل شده است.

عزیزی خاطر نشان کرد: در استان فارس افراد بسیار توانمندی چه در دولت و چه در بخش خصوصی را توسعه دهند.



اجرای پروژه‌های کوچک مقیاس است، تصریح کرد: با توجه به بسته‌های تشویقی مختلفی که در محلات فرسوده و چه حاشیه یا سکونت‌گاه‌های غیررسمی پیش‌بینی شده است مردم می‌توانند از خدمات تخفیفی پروانه در این مناطق از ۵۰ تا صددرصد تخفیف بهره‌مند شوند.

بزرگر خاطر نشان کرد: اطلاعیه تمام نقشه‌ها و ضوابط جدید بازسازی بافت‌های فرسوده شهری در محلات و مساجد سطح شهر طی دو هفته آینده نصب و پخش خواهد شد.

وی اظهار کرد: دفتر تسهیلات حلقه واسط شهرداری و محلات هستند و فعالیت آن‌ها به عنوان یک ارگان اقتصادی است، با توجه به تصویب یک طرح در دوره پنجم شورا در خصوص پرداخت هزینه حقوق و دستمزد این نهاد، مقرر شد تا کلیه هزینه‌های اخذ پروانه که دفتر آن را پیگیری می‌کنند از سوی شهرداری پرداخت شود.

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز اضافه کرد: فراخوان ایجاد دفاتر تسهیلاتی در بافت تاریخی از هفته آینده اعلام خواهد شد و متقاضیان می‌توانند برای این موضوع اقدام کنند.